2015-08-29 Allsvenskan 2018, Division 2, rond 10, halvlek 2

48 bord, 96 par. Antal brickor: 12. IMP over faltet.

Bricka 13-24
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& K
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& A7632
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Par Kontr Ut Resultat
A5 A205 24x V -3 05 800
DIO0I D30I 47 N +1 #] 650
D103 D303 47 S +1 4Q 650
C4 C204 3N N +1 9 630
Cl C201 47 N = 49 620
El E201 S = 4Q 620
Gl G201 S = 4Q 620
C2 C202 S = 4Q 620
E2 E202 N = #Q 620
G2 G202 S = 4Q 620
A3 A203 N = #Q 620
C3 C203 S = 4Q 620
A4 A204 S = 4Q 620
C5 C205 S =99 620
E5 E205 N = #Q 620
A6 A206 N = 4Q 620
Cé6 C206 S =0T 620
E6 E206 S = 4 620
G6 G206 N = 49 620
BI0I B30I S = 4Q 620
HI0I H301 S = 4Q 620
B102 B302 S =0T 620
D102 D302 S = 4Q 620
FI02 F302 40 N = 49 620
HI02 H302 47 S = #Q 620
B103 B303 N = 620
FI103 F303 S = 620
H103 H303 S = 620
B104 B304 N = 620
D104 D304 N = 620
H104 H304 N = 620
B105 B305 N = 620
D105 D305 S = 620
FI105 F305 S = 620
H105 H305 N = 620
B106 B306 S = 620
D106 D306 S = 620
FI06 F306 N = 620
H106 H306 S = 620
G4 G204 \ 500
G3 G203 S 200
FIOI F301 S 200
E3 E203 S 170
A2 A202 N 120
E4 E204 40 S -100
G5 G205 3N N -1 #Q -100
Al A201 3N N -2 #Q -200
FI04 F304 67V S -2 &2 -200

Poing

299.00
129.00
129.00
88.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
-45.00
-329.00
-329.00
-368.00
-417.00
-505.00
-505.00
-561.00
-561.00

-299.00
-129.00
-129.00

-88.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00
-85.00

45.00
329.00
329.00
368.00
417.00
505.00
505.00
561.00
561.00

Par

E4 E204
FI106 F306
HI0I H301

A2 A202

C4 C204

BIOI B30I
Fl0l F301
BI102 B302
D102 D302
F102 F302
BI103 B303
BI05 B305
E2 E202
A3 A203
G4 G204
A5 A205
Cé C206
H104 H304
BI106 B306
D106 D306
Gé6 G206
Cl C201
El E201
C2 C202
G2 G202
E3 E203
A4 A204
G5 G205
A6 A206
E6 E206
DIl0I D30l
D103 D303
F103 F303
H105 H305
E5 E205
H102 H302
D104 D304
F104 F304
Gl G20l
C3 C203
C5 C205
H103 H303
FI105 F305
Al A201
G3 G203
D105 D305
H106 H306
BI04 B304
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N +| &4
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+| &5
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-2 09
-2 05

0 -2 07
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Resultat

650
650
500
420
420
420
420
420
420
420
420
420
300
300
300
300
300
300
300
300
170
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

50

50

50

50

-50
-50
-50
-50
-50
-100
-100
-100
-100
-530

Poing
450.00 -450.00
450.00 -450.00
332.00 -332.00
264.00 -264.00
264.00 -264.00
264.00 -264.00
264.00 -264.00
264.00 -264.00
264.00 -264.00
264.00 -264.00
264.00 -264.00
264.00 -264.00
134.00 -134.00
134.00 -134.00
134.00 -134.00
134.00 -134.00
134.00 -134.00
134.00 -134.00
134.00 -134.00
134.00 -134.00

-6.00  6.00
-85.00 85.00
-85.00 85.00
-85.00 85.00
-85.00 85.00
-85.00 85.00
-85.00 85.00
-85.00 85.00
-85.00 85.00
-85.00 85.00
-85.00 85.00
-85.00 85.00
-85.00 85.00
-85.00 85.00
-150.00 150.00
-150.00 150.00
-150.00 150.00
-150.00 150.00
-241.00 241.00
-241.00 241.00
-241.00 241.00
-241.00 241.00
-241.00 241.00
-297.00 297.00
-297.00 297.00
-297.00 297.00
-297.00 297.00
-576.00 576.00

15

& T76

v AK

4 AQ52
v T2
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& AK72

© 86543
% Q98

a4

94
o AKJT2
* T654

Par

El
E3
C4
E4
Flol
HI101
HI103
BI04
Fl104
Al
Gl
A2
E2
A3
G4
C5
A6
E6
BIOI
Dlol
H102
BI03
H104
F105
BI06
Fl106
H106
H105
D103
Cl
G2
A5
G5
Cé
c3
E5
BI02
F102
F103
D105
Gé
BIO5
D102
D106
2
G3
A4
D104

E201
E203
C204
E204
F301
H301
H303
B304
F304
A201
G201
A202
E202
A203
G204
C205
A206
E206
B30I
D301
H302
B303
H304
F305
B306
F306
H306
H305
D303
C201
G202
A205
G205
C206
C203
E205
B302
F302
F303
D305
G206
B305
D302
D306
C202
G203
A204
D304

Kontr
3Nx N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
IN
IN
38
248
30
38
38
IN
2%
3%
2%
3%
3%
20

20
20
24
3N
5&
2N
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Resultat Poing
750 350.00 -350.00
630 247.00 -247.00
630 247.00 -247.00
630 247.00 -247.00
630 247.00 -247.00
630 247.00 -247.00
630 247.00 -247.00
630 247.00 -247.00
630 247.00 -247.00
600 208.00 -208.00
600 208.00 -208.00
600 208.00 -208.00
600 208.00 -208.00
600 208.00 -208.00
600 208.00 -208.00
600 208.00 -208.00
600 208.00 -208.00
600 208.00 -208.00
600 208.00 -208.00
600 208.00 -208.00
600 208.00 -208.00
600 208.00 -208.00
600 208.00 -208.00
600 208.00 -208.00
600 208.00 -208.00
600 208.00 -208.00
600 208.00 -208.00
180 -195.00 195.00
150 -233.00 233.00
130 -254.00 254.00
130 -254.00 254.00
130 -254.00 254.00
130 -254.00 254.00
130 -254.00 254.00
120 -259.00 259.00
110 -269.00 269.00
110 -269.00 269.00
110 -269.00 269.00
110 -269.00 269.00
110 -269.00 269.00
100 -291.00 291.00
100 -291.00 291.00

90 -298.00 298.00
90 -298.00 298.00
50 -321.00 321.00
-100 -423.00 423.00
-100 -423.00 423.00
-100 -423.00 423.00

Svenska Bridgeférbundet



2015-08-29 Allsvenskan 2018, Division 2, rond 10, halvlek 2

48 bord, 96 par. Antal brickor: 12. IMP over faltet.

Bricka 13-24

432
QJ8

16

o
& QTs3

& KQé4
¥ A54
O KTé
& 764

-]

& T97
v K9762
987
* A9

& A85
VT3

o AQ543
& K82

Par

C5 C205

E6 E206
DI0I D30I

E2
BI02
BI03

El

E4
F105

Al
Cl
Gl
A3
C4

E5
BIOI
BI06

A2
Aé
HI0l
D103
Fl106
Fl04
F103
BI04
A4
Fl0l

E202
B302
B303
E201
E204
F305
A201
C201
G201
A203
C204
E205
B30I
B306
A202
A206
H301
D303
F306
F304
F303
B304
A204
F301

D105 D305
G3 G203
A5 A205
G5 G205
Cé C206
G6 G206

D104 D304

BI05 B305

HI105 H305

D106 D306
C2 C202
G2 G202
C3 C203
E3 E203
G4 G204

D102 D302

F102 F302

H102 H302

H103 H303

H104 H304

H106 H306

Kontr
IN
IN
24
IN
IN
IN

<KO<K<K<VLLVLLLKLKZLLUZLDELSK<LKO<KOO<VLLLZunSO<

Resultat
200
200

200
150
120
120
110
110
110
100
100
100
100
100
100
100
100

90

90

90

90

90

-50

-80

-80
-100
-100
-100
-110
-110
-110
-110
-110
-110
-110
-110
-110
-140
-140
-140
-140
-140
-140
-140
-140
-140
-140
-140

Poing
246.00 -246.00
246.00 -246.00
246.00 -246.00
191.00 -191.00
159.00 -159.00
159.00 -159.00
144.00 -144.00
144.00 -144.00
144.00 -144.00

17

a3
V JT742
o |94
*T7

Par
C2 C202
C4 C204

127.00
127.00
127.00
127.00
127.00
127.00
127.00

-127.00
-127.00
-127.00
-127.00
-127.00
-127.00
-127.00

E4

Cl
El
E6
F103
D104
H106
Gl
G2
A3
c3
E3
G3
A4

E204
C201
E201
E206
F303
D304
H306
G201
G202
A203
C203
E203
G203
A204

127.00 -127.00
124.00 -124.00
124.00 -124.00
124.00 -124.00
124.00 -124.00
124.00 -124.00

G4 G204

-38.00

-84.00

-84.00
-112.00
-112.00
-112.00
-115.00
-115.00
-115.00
-115.00
-115.00
-115.00
-115.00
-115.00
-115.00
-158.00
-158.00
-158.00
-158.00
-158.00
-158.00
-158.00
-158.00
-158.00
-158.00
-158.00

38.00

84.00

84.00
112.00
112.00
112.00
115.00
115.00
115.00
115.00
115.00
115.00
115.00
115.00
115.00
158.00
158.00
158.00
158.00
158.00
158.00
158.00
158.00
158.00
158.00
158.00

(o)
Aé
Cé
BIOI
Fl0l
HI10l
D102
H102
BIO3
D103
BI04
Fl104
H104
BIO5
D105
HI105
BI06
D106
Fl106
Dlol
F102
F105
Al
A2
E5

C205
A206
C206
B30I
F301
H301
D302
H302
B303
D303
B304
F304
H304
B305
D305
H305
B306
D306
F306
D301
F302
F305
A201
A202
E205

G5 G205
B102 B302
E2 E202
H103 H303
A5 A205
G6 G206
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Resultat
990
990

990
920
920
920
920
920
920
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
460
460
460
430
430
430
430
420
150

-50
-100
-100

Poing
452.00 -452.00
452.00 -452.00
452.00 -452.00
400.00 -400.00
400.00 -400.00
400.00 -400.00
400.00 -400.00
400.00 -400.00
400.00 -400.00

G3
A4

G203
A204

G2 G202

-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-39.00
-75.00
-75.00
-75.00
-111.00
-111.00
-111.00
-111.00
-117.00
-372.00
-507.00
-519.00
-519.00

39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
75.00
75.00
75.00
111.00
111.00
111.00
111.00
117.00
372.00
507.00
519.00
519.00

BI02
Al
A3
()
E5
Cé
E6
BIOI
Dlol
H102
D103
F103
HI103
H104
H105
Fl106
H106
El
Gl
2
E3
C4
E4
G5
Gé6
Flol
Hl101
D102
F102
BI03
B104
D104
BIO5
D105
F105
D106
Cl
A2
E2
c3
G4
A5
A6
F104
BI06

B302
A201
A203
C205
E205
C206
E206
B30I
D301
H302
D303
F303
H303
H304
H305
F306
H306
E201
G201
C202
E203
C204
E204
G205
G206
F301
H301
D302
F302
B303
B304
D304
B305
D305
F305
D306
C201
A202
E202
C203
G204
A205
A206
F304
B306

<K<K <K<K<LK<LK<LK<LK<LKLK<LKLKLK<LK<LK<LK<LK<LK<LK <LK <LK LKL <LK <LK CULKLKLLKLKLKLK LKL LKL <K<K KKK

Resultat
300
300
150
150
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
90
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
-110
-110
-110
-110
-110
-110
-110
-110
-110

Poing
282.00 -282.00
282.00 -282.00
134.00 -134.00
134.00 -134.00

67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
49.00
-15.00
-15.00
-15.00
-15.00
-15.00
-15.00
-15.00
-15.00
-15.00
-15.00
-15.00
-15.00
-15.00
-15.00
-15.00
-15.00
-15.00
-15.00
-187.00
-187.00
-187.00
-187.00
-187.00
-187.00
-187.00
-187.00
-187.00

-67.00
-67.00
-67.00
-67.00
-67.00
-67.00
-67.00
-67.00
-67.00
-67.00
-67.00
-67.00
-67.00
-67.00
-67.00
-67.00
-49.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
187.00
187.00
187.00
187.00
187.00
187.00
187.00
187.00
187.00

Svenska Bridgeférbundet



2015-08-29 Allsvenskan 2018, Division 2, rond 10, halvlek 2

48 bord, 96 par. Antal brickor: 12. IMP over faltet.

Bricka 13-24

19

& Q763
7 )

o A6S
& KT62

& 984

V A92

© 743

# AQS3
aA
 QTSs3
© QJT82
» )98

Par
HI0l H301 3N

A3 A203
E4 E204
DI0I D30l
BI102 B302
H102 H302
D103 D303
F106 F306
Al A201
D102 D302

BI03
2
G5

Fl04

BIO5

D105

F105

HI105

El
Gl
A2
G2
c3

B303
C202
G205

F304

B305
D305

F305
H305

E201
G201
A202
G202
C203

G3 G203
C4 C204

()
Aé
E6
BlOI
Fl0l
Fl103
H104
D106
Cl

C205
A206
E206
B30I
F301
F303
H304
D306
C201

E3 E203
D104 D304
E2 E202
G4 G204
A5 A205
E5 E205
Cé C206
Gé6 G206
F102 F302
H103 H303
A4 A204
BI04 B304
BI106 B306
H106 H306

2N
IN
2N
IN
2N
IN
2N
20
20
30
2N
2N
2N
IN
IN
2N
IN
30

24
20
30
20
20
30
30
30

20
28
2N

24
2N
24
2N
IN
2N
28
3N
38
24

4 KT52
¥ K8764
o K9
& 74

Kontr Ut

N T

]

+ +

+

-1 49

ZOowZononZonZonZoDunonnnnnnZonhnodnodtnnnnnnZnZnhnnnonononon

Resultat

460
150
150
150
150
150
150
150
130
130
130
120
120
120
120
120
120
120
110
110
110
110
110
110
110
110
110
1o
1o
1o
110
1o
110
100

90

90

-50
-50
-50
-50
-50
-50
-50
-50
-100
-100
-100
-100

Poing
407.00 -407.00

88.00
88.00
88.00
88.00
88.00
88.00
88.00
67.00
67.00
67.00
52.00
52.00
52.00
52.00
52.00
52.00
52.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
20.00
4.00
4.00
-160.00
-160.00
-160.00
-160.00
-160.00
-160.00
-160.00
-160.00
-219.00
-219.00
-219.00
-219.00

-88.00
-88.00
-88.00
-88.00
-88.00
-88.00
-88.00
-67.00
-67.00
-67.00
-52.00
-52.00
-52.00
-52.00
-52.00
-52.00
-52.00
-36.00
-36.00
-36.00
-36.00
-36.00
-36.00
-36.00
-36.00
-36.00
-36.00
-36.00
-36.00
-36.00
-36.00
-36.00
-20.00

-4.00

-4.00
160.00
160.00
160.00
160.00
160.00
160.00
160.00
160.00
219.00
219.00
219.00
219.00

Par
A2 A202
A6 A206

B103 B303
H106 H306
C4 C204
Al A201
Cl 201

El E201
Gl G201
C2 C202
E2 E202
G2 G202
A3 A203
C3 C203
E3 E203
G3 G203
A4 A204
E4 E204
G4 G204
A5 A205
C5 C205
E5 E205
Cé6 C206
E6 E206
G6 G206

BIOI
Dlol
Fl0l
HI10l
BI02
D102
Fl102
H102
D103
F103
HI103
BI04
D104
Fl04
H104
BIO5
D105
F105
HI105
BI06

B30I
D301
F301
H301
B302
D302
F302
H302
D303
F303
H303
B304
D304
F304
H304
B305
D305
F305
H305
B306

D106 D306
F106 F306
G5 G205

& A9742

44

44

44

44
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Resultat
620
620
620
140
110
-100
-100
-100
-100

-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100

-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-200

Poing
538.00 -538.00
538.00 -538.00
538.00 -538.00
231.00 -231.00
183.00 -183.00

-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-44.00
-180.00

44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
180.00

2 I « Q)98
v 987
& T975
& AT
& 73 & Té4
7 AQJ53 v KT6
o3 o AKJ2
% Q852 » 976
& AK52
74
O 864
& KJ43
Par Kontr Ut Resultat
FI04 F304 3& O -3 4A 50
BI05 B305 24 S = 43 |10
D102 D302 47 V -2 4Q 100
A2 A202 3V O -1 4A 50
G2 G202 3V V -l 4Q 50
A3 A203 4V V -1 4Q 50
C3 C203 47 V -l &) 50
A6 A206 4V V -1 4Q 50
E6 E206 3V V -1 #A 50
B102 B302 V-l 4Q 50
D106 D306 V -1 4Q 50
Al A201 0
BIOI B30I 0
HI10I H301 0
D105 D305 0
H106 H306 o = -90
C4 C204 S -1 ¢ -100
Cl C20l O+l -110
El E201 vV = -110
DI0I D30l vV = -110
H102 H302 O+l -110
H103 H303 VvV = -110
E5 E205 O+l -120
B104 B304 o = -120
Gl G201 V +l € -140
C2 C202 O +1 -140
E2 E202 o= -140
E3 E203 vV = -140
G3 G203 V +l -140
G4 G204 vV = -140
A5 A205 V o+l -140
C5 C205 vV = -140
Cé6 C206 vV = -140
G6 G206 O+l -140
FIOl F301 V o+l -140
F102 F302 V +l -140
B103 B303 V +l -140
D103 D303 \ -140
F103 F303 \ -140
D104 D304 o -140
H104 H304 \ -140
F105 F305 \ -140
H105 H305 \ -140
B106 B306 \2 -140
FI06 F306 4 -140
G5 G205 o) -170
A4 A204 S -200
E4 E204 3N O -400

Poing
273.00 -273.00
230.00 -230.00
224.00 -224.00
166.00 -166.00
166.00 -166.00
166.00 -166.00
166.00 -166.00
166.00 -166.00
166.00 -166.00
166.00 -166.00
166.00 -166.00
104.00 -104.00
104.00 -104.00
104.00 -104.00
104.00 -104.00

1.00
-25.00
-29.00
-29.00
-29.00
-29.00
-29.00
-41.00
-41.00
-76.00
-76.00
-76.00
-76.00
-76.00
-76.00
-76.00
-76.00
-76.00
-76.00
-76.00
-76.00
-76.00
-76.00
-76.00
-76.00
-76.00
-76.00
-76.00
-76.00
-76.00

-122.00
-153.00
-349.00

-1.00
25.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
41.00
41.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00

122.00
153.00
349.00

Svenska Bridgeférbundet
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48 bord, 96 par. Antal brickor: 12. IMP over faltet.

Bricka 13-24

& T9754 & KJ82
22 7 986 24 % Sél
o KQJ8 o Q3
*9 * A # AQ8S
4 Q)83 & A62 & AJT942 & T976 & A3
0 A7 0 T54 . )76 ? AQT9
o A743 o9 & Q97 O T764 )95
* |74 SAKQT85 % KQT7 T » K973
& K 4 8653 & Q54
7 KQJ32 V A843 9 K43
& Té52 o 632 & AK82
% 632 % 83 » 642
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Resultat Poing
Al A201 44x V -3 V6 800 692.00 -692.00 F102 F302 49 S +2 46T 680 231.00 -231.00 | DI0I D30I 20x V 800 573.00 -573.00
C3 C203 44x V -3 0Q 800 692.00 -692.00 Gl G201 N +| 4Q 650 197.00 -197.00 | HI102 H302 500 425.00 -425.00
F104 F304 44x O -3 VK 800 692.00 -692.00 A2 A202 N +| 4Q 650 197.00 -197.00 | D103 D303 500 425.00 -425.00
G5 G205 44 V -4 UK 400 553.00 -553.00 C2 C202 N +| 4Q 650 197.00 -197.00 FI06 F306 20x V 500 425.00 -425.00
B102 B302 4N V -1 0K 100 430.00 -430.00 G4 G204 N +| 4Q 650 197.00 -197.00 | B102 B302 INx O 300 248.00 -248.00
F103 F303 6% O -1 VK 100 430.00 -430.00 A5 A205 N +| 4Q 650 197.00 -197.00 E2 E202 INx N 280 231.00 -231.00
HIO05 H305 44 V -1 ¢K 100 430.00 -430.00 G6 G206 N +| #2 650 197.00 -197.00 Cl C201 2N N 150 86.00 -86.00
B106 B306 24 V -1 0K 100 430.00 -430.00 | HI03 H303 N +| 4Q 650 197.00 -197.00 G6 G206 IN S 150 86.00 -86.00
HI06 H306 4% O +1 VK -150 303.00 -303.00 F105 F305 N +| 4Q 650 197.00 -197.00 A4 A204 24 N 140 83.00 -83.00
E2 E202 4% O +2 VK -170 288.00 -288.00 | Bl06 B306 N +| 4Q 650 197.00 -197.00 Gl G201 2N S 120 58.00 -58.00
HI102 H302 4% O +2 VK -170 288.00 -288.00 Al A201 S = &K 620 154.00 -154.00 A2 A202 2N S 120 58.00 -58.00
E3 E203 5Ux S 6 -500 -400 4.00 El E201 S = &K 620 154.00 -154.00 G2 G202 IN S 120 58.00 -58.00
Cl Cc201 5% O Q -600 -106.00 106.00 E2 E202 S = &K 620 154.00 -154.00 C3 C203 2N S 120 58.00 -58.00
A2 A202 5% O K -600 -106.00 106.00 G2 G202 S = &K 620 154.00 -154.00 Cé6 C206 IN N 120 58.00 -58.00
G2 G202 3N V 6 -600 -106.00 106.00 A3 A203 S = &K 620 154.00 -154.00 E6 E206 IN S 120 58.00 -58.00
G3 G203 5% O 7K -600 -106.00 106.00 C3 C203 S = &K 620 154.00 -154.00 | BIOI B30I 2N N 120 58.00 -58.00
C5 C205 3N V oK -600 -106.00 106.00 E3 E203 S = &K 620 154.00 -154.00 | BI03 B303 2N S 120 58.00 -58.00
G6 G206 3N V K -600 -106.00 106.00 G3 G203 N = 4Q 620 154.00 -154.00 | D104 D304 IN S 120 58.00 -58.00
BI103 B303 3N V Q -600 -106.00 106.00 C4 C204 S = &K 620 154.00 -154.00 | HI04 H304 2N N 120 58.00 -58.00
D103 D303 5% O K -600 -106.00 106.00 E4 E204 N = 4Q 620 154.00 -154.00 FIO5 F305 2N S 120 58.00 -58.00
D104 D304 5% V K -600 -106.00 106.00 C5 C205 N = 4Q 620 154.00 -154.00 | BI106 B306 2N N 120 58.00 -58.00
HI104 H304 5% O K -600 -106.00 106.00 E5 E205 S = &K 620 154.00 -154.00 Al A201 24 N 110 37.00 -37.00
BI05 B305 3N V K -600 -106.00 106.00 A6 A206 S = &K 620 154.00 -154.00 A3 A203 24 N 110 37.00 -37.00
A4 A204 44 V K -620 -141.00 141.00 Cé C206 S = &K 620 154.00 -154.00 FI02 F302 24 N 110 37.00 -37.00
E4 E204 5& O K -620 -141.00 141.00 | BIOI B30I N = 4Q 620 154.00 -154.00 | BI04 B304 3% N 110 37.00 -37.00
G4 G204 5% O K -620 -141.00 141.00 | HIOI H30!I S = &K 620 154.00 -154.00 C5 C205 20V 100 21.00 -21.00
A5 A205 5% O K -620 -141.00 141.00 | B102 B302 N = 4Q 620 154.00 -154.00 E5 E205 INx O 100 21.00 -21.00
BIOI B30I 5# O +l VK -620 -141.00 141.00 | BI03 B303 S = &K 620 154.00 -154.00 | HI03 H303 IN S 90 16.00 -16.00
DI0I D30l 5& O +l VK -620 -141.00 141.00 | D103 D303 N = 4Q 620 154.00 -154.00 | HI05 H305 IN S 90 16.00 -16.00
Gl G201 3N V oK -630 -143.00 143.00 F103 F303 S = &4A 620 154.00 -154.00 El E201 3N S -50 -151.00 151.00
C2 C202 3N O +I VK -630 -143.00 143.00 F104 F304 S = &K 620 154.00 -154.00 G3 G203 3N N -50 -151.00 151.00
C4 C204 3N V oK -630 -143.00 143.00 | HI04 H304 N = 4Q 620 154.00 -154.00 C4 C204 3N S -50 -151.00 151.00
C6 C206 3N O +1 VQ -630 -143.00 143.00 | BI05 B305 S = &K 620 154.00 -154.00 E4 E204 3N S -50 -151.00 151.00
FI0l F301 3N V 76 -630 -143.00 143.00 | D106 D306 S = &K 620 154.00 -154.00 G4 G204 3N S -50 -151.00 151.00
F102 F302 3N O +l VK -630 -143.00 143.00 E6 E206 V-1 0K 200 -232.00 232.00 A5 A205 3N N -50 -151.00 151.00
HI03 H303 3N O +l 9K -630 -143.00 143.00 | DIOI D30l N +2 4Q 200 -232.00 232.00 FIOlI F301 2N S -50 -151.00 151.00
BI04 B304 3N V K -630 -143.00 143.00 | HI02 H302 N +2 4Q 200 -232.00 232.00 | D102 D302 3N N -50 -151.00 151.00
FI05 F305 3N V 9 -630 -143.00 143.00 | DI04 D304 N +2 4Q 200 -232.00 232.00 FI03 F303 2N N -50 -151.00 151.00
D106 D306 3N V 6 -630 -143.00 143.00 | HI06 H306 V-1 oA 200 -232.00 232.00 FI04 F304 2N S -50 -151.00 151.00
A3 A203 3N V 76 -660 -183.00 183.00 Cl C201 S -1 4A -100 -419.00 419.00 | DI05 D305 3N S -50 -151.00 151.00
E5 E205 3N V T -660 -183.00 183.00 FI0I F301 S -1 &K -100 -419.00 419.00 | HI06 H306 3N S -50 -151.00 151.00
A6 A206 3N O VK -660 -183.00 183.00 F106 F306 S -1 &K -100 -419.00 419.00 C2 C202 3N S -100 -217.00 217.00
E6 E206 4N V > K -660 -183.00 183.00 | DI05 D305 O =90A -140 -456.00 456.00 E3 E203 3N N -100 -217.00 217.00
HIOI H301 3N V oK -660 -183.00 183.00 | HI05 H305 V+lOA -170 -468.00 468.00 G5 G205 3N N -100 -217.00 217.00
D102 D302 3N O 7K -660 -183.00 183.00 A4 A204 S -2 &K -200 -476.00 476.00 | HIOI H30l1 3N N -100 -217.00 217.00
D105 D305 3N V > K -660 -183.00 183.00 | BI04 B304 5V S -2 &K -200 -476.00 476.00 | BI05 B305 3N N -100 -217.00 217.00
Fl06 F306 3N O 7K -690 -222.00 222.00 | D102 D302 44x V = OA -790 -694.00 694.00 | D106 D306 3N N -2 VT -100 -217.00 217.00
El E201 5&x O K -750 -279.00 279.00 G5 G205 24x V +| 0K -870 -713.00 713.00 A6 A206 INx O +| & -280 -386.00 386.00
Plac  Par Podng Rond Namn Lag Plac  Par Podng Rond Namn
1 G205 3.04 1712.00 Henrik Wegnelius - Peter Gornandt BK Alert 28 G204 0.82 462.00 Louise Hallgvist - Ylva Johansson
2 D305 2.35 1325.00 Kaj Toivosson -Jorgen Lantz Ulricehamns BK, 09 29 E2 0.80 452.00 Peter Olofsson - Bjorn Ohlsson
3 B102 230 1298.00 Tommy Gullberg - Anders Morath BK S:t Erik, Morot 30 Al 0.79 443.00 Olle Sandstrém - Jonas Gustafsson
4 B103 230 1297.00 Leif Trapp - Gunnar Elmroth Storsjébygdens BK 31 A6 0.76 431.00 Arne Persson - Lars-Erik Rudstrém
5 B304 2.25 1268.00 Thord Lindberg - Peter Townsend Boden-Savast BS 32 C201 0.72 406.00 Fredrik Axelsson - Tommy Fréjdh
6 A204 2.20 1242.00 Christer Nordqvist - Ronny Nordqvist Svegs BK 33 D103 0.72 404.00 Sylve Larsen - Rolf Back
7 C4 2.16 1217.00 Ronny Ovesson Ejnell - Jan-Erik Asmo BK Centrum, Bo 34 H305 0.66 372.00 Per-Inge Helmertz - Par Andersson
8 G203 1.96 1108.00 Mart Altméae - Per Hallberg BK S:t Erik, Bahaj 35 C206 0.59 333.00 Suzanne Lemborn - Michael Lemborn
9 A205 1.80 1017.00 JonsJohansson - Bo Sundstrom Sydjamten 36 E4 059 330.00 Hans Olsson - Bengt Palsson
10 G206 1.71  964.00 Par Ol-Mars - Kenneth Borin BK S:t Erik, Team Sur Mer 37 F302 0.57 323.00 Christer Sandberg - Thomas Winther
11 H101 1.69 955.00 Kenneth Wallin - Pasi Kallio Orebridgen, Bjornligan 38 H104 0.57 319.00 Per Clarin - Torbjorn Gustavsson
12 D302 1.67 942.00 PerlJansson - Lars Kennethsson BK Lyx, Frirond 39 C5 0.55 311.00 Lenalohansson - Leif Johansson
13 B101 1.56 879.00 Ola Stavas - Tomas Brenning BK S:t Erik, Weiler 40 D306 0.52 296.00 Christian Carlsson - Séren Lennartsson
14 A3 142 800.00 Kjell Hedman -Joakim Nordlindh Uppsalabridgen, Schakalerna 41 C202 0.48 273.00 Bo Roos - Henrik Noberius
15 F301 1.38 781.00 Sanna Clementsson - Linus Dahlstrém Lunds BK, Texas Hitman 42 C3 0.47 263.00 Thomas Samuelsson - Sten Johansson
16 A2 137 770.00 Robert Larsson - Linnea Edlund Uppsalabridgen, Bill & Bull 43 F104 0.44 248.00 Markus Bertheau - Kathrine Bertheau
17 E6 1.28 722.00 Gunnar Sjokvist - Hikan Johansson Vaxjobridgen, Prefabsystem Syd 44 H106 0.42 238.00 Lars Goldberg - UllaBritt Goldberg
18 D101 1.25 705.00 Ann-Sofie Axelsson - Leif Axelsson Skovde BA, Leif 45 Gl 0.27 153.00 Magnus Hultman - Tommi Ramstedt
19 B106 1.20 674.00 Dan Bylund - Helena Strémberg Sundsvallsbridgen, Helena 46 F105 0.27 150.00 Christer Grahs - Henrik Johansson
20 H303 1.19 670.00 Jan Holm - Peter Wester Hedemora BS 47 G202  0.09 53.00 Bertil-G Johnson - Rolf Selander
21 F106 1.15 647.00 Johan Erlandsson - Alf Roos Varnamo BK 48 B305 0.07 42.00 Hans Kvick - Bjorn Alenfalk
22 El1 1.12 630.00 Daniel Gustafsson - Niklas Andrén Lunds BK, Texas Hitman 49 B105 -0.07 -42.00 Sven-Erik Hallkvist - Carina Hallkvist
23 D304 1.09 614.00 Anders Erikson - Ylva Pyykko BK Centrum, Bo 50 G2 -0.09 -53.00 Jonas Engstrom - Daniel Sivelind
24 E203 1.07 601.00 Martin Lofgren - Erik Fryklund Filbyter Bridge, San Sac 51 F305 -0.27 -150.00 Bernt Sigvardsson - Sven Barbus
25 H102 0.90 509.00 Adam Winberg - Linus Jorner Orebridgen, Bengt 52 G201 -0.27 -153.00 Bjorn Forsberg - Krister Berg
26 E205 0.89 504.00 Jorgen Neldemo - Daniel Svensson BK Albrekts, Callenberg 53 H306 -0.42 -238.00 Maria Gronkvist - Catharina Ahlesved
27 F103 0.82 463.00 Elke Weber - Friedrich Weber Filbyter Bridge, San Sac 54 F304 -0.44 -248.00 Perry Sjoberg-Jan Gutenwik

Svenska Bridgeférbundet

Lag

BK S:t Erik, Olrog
Sélvesborgs BK

Norsj6é BK

BK S:t Erik, Gevalia
Skévde BA, Leif
Uddevalla BF, Sylve
Motala BA, Tomas
Karlstads BK, Katt-Bridge
Malmé BK, STG
Sélvesborgs BK

BK S:t Erik, Olrog
Ulricehamns BK, 09
Falkdpings BS, Kenth
Skara BS, Bo

Boras BA, Thomas
Filbyter Bridge, Athena
BK S:t Erik, Team Sur Mer
Lindesbergs BS

BK Albrekts, Callenberg
Orebridgen, Bengt

Uppsalabridgen, Trifolium
Sydjamten
LudvikaBygdens BK, Bosse
IFK Karlskrona, Bernt
Orebridgen, Bjérnligan
Orebridgen, Johan
Malmé BK, STG
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48 bord, 96 par. Antal brickor: 12. IMP over faltet.

Bricka 13-24

Plac  Par

55 C203
56 C2
57 D106
58 C205
59 H304
60 F102
61 E204
62 Cé
63 H105
64 D303

65 Cc1
66 A206
67 A201
68 E202
69 G4
70 F303
71 ES5
72 H302
73 E3
74 D104

75 E201
76 F306
77 H103
78 B306
79 D301
80 E206
81 A202
82 F101
83 A203
84 B301

85 D102
86 H301
87 G6
88 A5
89 G3
90 C204
91 A4
92 B104
93 B303
94 B302

95 D105
96 G5

Podng

-0.47
-0.48
-0.52
-0.55
-0.57
-0.57
-0.59
-0.59
-0.66
-0.72

-0.72
-0.76
-0.79
-0.80
-0.82
-0.82
-0.89
-0.90
-1.07
-1.09

-1.12
-1.15
-1.19
-1.20
-1.25
-1.28
-1.37
-1.38
-1.42
-1.56

-1.67
-1.69
-1.71
-1.80
-1.96
-2.16
-2.20
-2.25
-2.30
-2.30

-2.35
-3.04

Rond

-263.00
-273.00
-296.00
-311.00
-319.00
-323.00
-330.00
-333.00
-372.00
-404.00

-406.00
-431.00
-443.00
-452.00
-462.00
-463.00
-504.00
-509.00
-601.00
-614.00

-630.00
-647.00
-670.00
-674.00
-705.00
-722.00
-770.00
-781.00
-800.00
-879.00

-942.00

-955.00

-964.00
-1017.00
-1108.00
-1217.00
-1242.00
-1268.00
-1297.00
-1298.00

-1325.00
-1712.00

Namn

Henrik Fryklund - Lars-Goran Larsson
Borje Dahlberg - Robin Bjorkstrand
Daniel Anteryd - Johannes Matsson
Roger Nyman - Mikael Olsson

Tomas Borgesson - Hans Eklund
Karl-Erik Johansson - Roger Rundkvist
Emma Ovelius - Ulrika Lindstrém
Daniel Gustavsson - Per-Olof Larsson
Gunnar Andersson - Noomi Hebert
Hugo Jorgensen - Jan Unosson

Harald Sjéman - Billmar Carlsson
Carina Sjoblom - Lennart Bylund
Jesper Tornlund - Kim Lichtenstein
Tomas Blomster - Rune Sj6

Per Borgesson - Claes Ahgren
Viktor Andréasson - Christian Leo
Staffan Hallberg - Vidar Wahlestedt
Eric Arvidsson - Karl Asplund

Jan Nilsson - Ulf Bogren

Jan Nilsson - Torgild Olsson

Johan Noberius - Michael Claesson

Patrik Johansson - Stefan Jénsson

Mikael Lindblom - Jan Andersson

Bjorn Gustafsson - Lennart Rehle

Rudi Knutson - Géran Rydell

Jérgen Wallmon - Sven-Anders Eskilsson
Bengt-Erik Efraimsson - Anna Zack Efraimsson
Johan Arvidsson - Johan Isaksson

Thomas Karlsson - Bo Sundell

Tomas Linder - Lars Ornberg

Bjorn Thalén - Bjorn Sorling

Goran Linerudt - Joachim Borgel
Thomas Brehmer - Johan Gronkvist
Johan Séfsten - Per-Erik Malmstrom
Mattias Lindgren - Magnus Melin
Peggy Nyholm - Eva Gunnarsson
Berith Finnsson - Pierre Thunstrém
Lennart Karlsson - Christina Westberg
Anders Blomé - UIf Nohrén

Bo Petersson - Torbjorn Nyberg

Tommy Svensson - Arne Jordestedt
UlIf Pettersson - Tomas Gustafsson

Svenska Bridgeférbundet

Lag

Uddevalla BF, Sylve

BK Lyx, Frirond

Karlstads BK, Katt-Bridge
Kungshamns BK

ABB BK, Tomas

Ryds BK, Karl-Erik
Filbyter Bridge, Athena
Falkopings BS, Kenth

BK Alert

Boras BA, Thomas

Onsdagsklubben, Harald
Sundsvallsbridgen, Helena
BK S:t Erik, Weiler

Ryds BK, Karl-Erik

ABB BK, Tomas
Hassleholms BK, Jan

IFK Karlskrona, Bernt
LudvikaBygdens BK, Bosse
Hassleholms BK, Jan
Arvika BS, Peggy

Hovmantorps BK, Isaksson
Vaxjobridgen, Prefabsystem Syd
BK S:t Erik, Bahaj

BK S:t Erik, Gevalia
Onsdagsklubben, Harald
Varnamo BK

BK S:t Erik, Morot
Hovmantorps BK, Isaksson
Storsjébygdens BK

Norsjé BK

Skara BS, Bo

Lindesbergs BS

Orebridgen, Johan
Uppsalabridgen, Trifolium
Hedemora BS

Arvika BS, Peggy
Boden-Savast BS

Svegs BK

Uppsalabridgen, Schakalerna
Uppsalabridgen, Bill & Bull

Kungshamns BK
Motala BA, Tomas



